
 

 

POSTANOWIENIE NR 165/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ośno Lubuskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Ośnie Lubuskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 165/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Dom Kultury w Ośnie Lubuskim, ul. Rybacka 3B, 69-

220 Ośno Lubuskie: 

 

1. Marcin Biegaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ośno Lubuskie 

2. Artur Ryszard Błoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ośno Lubuskie 

3. Ewelina Barbara Borysławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ośno Lubuskie 

4. Janina Cukras, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Ośno Lubuskie 

5. Karolina Anna Lamcha, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Lubiechnia Wielka 

6. Katarzyna Matras, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Ośno Lubuskie 

7. Andrzej Paweł Otocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rosławice 

8. Adam Piotr Trafas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno 

Lubuskie 

9. Maksymilian Worobiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Widowiskowa Miejskiego Domu Kultury w Ośnie 

Lubuskim, ul. Bolesława Chrobrego 1, 69-220 Ośno Lubuskie: 

 

1. Aleksandra Adamska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sienno 

2. Bogusława Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ośno Lubuskie 

3. Zbigniew Andrzej Cholewiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ośno Lubuskie 

4. Wiesław Kinowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radachów 

5. Iwona Halina Redo-Marin, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Ośno Lubuskie 

6. Julia Wiktoria Rybczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ośno Lubuskie 

7. Elżbieta Janina Słomczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ośno Lubuskie 

8. Mariusz Jerzy Sznigir, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno 

Lubuskie 

9. Anna Marlena Żołędziejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ośno Lubuskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa-OT Gorzów Sekcja 

Zamiejscowa w Ośnie Lubuskim, ul. 3 Maja 24, 69-220 Ośno Lubuskie: 

 

1. Wiktoria Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ośno Lubuskie 

2. Maria Drozdowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno 

Lubuskie 

3. Alina Dziemidowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno 

Lubuskie 

4. Danuta Krystyna Gardziejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ośno Lubuskie 

5. Krystyna Gierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno 

Lubuskie 

6. Patrycja Goławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Serbów 

7. Joanna Maria Ledzianowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ośno Lubuskie 

8. Henryka Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ośno Lubuskie 

9. Angelika Irena Sulejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ośno Lubuskie 

10. Izabela Woch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Rzepin 

11. Bożena Wywrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ośno 

Lubuskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Smogórach, Smogóry 10, 69-220 Ośno 

Lubuskie: 

 

1. Dariusz Antoni Gronowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ośno Lubuskie 

2. Edmund Łagutko, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ośno Lubuskie 

3. Eugeniusz Łankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ośno Lubuskie 

4. Iwona Pyrska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trześniów 

5. Anna Sikorska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Ośno Lubuskie 

6. Martyna Traczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trześniów 

7. Wioletta Zawadzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trześniów 

 

 


